
週二禱告事奉交通事項  
十月三十日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
本週篇題：第三篇 作復活、升天、包羅萬有之基督的見證人 

禱讀經文： 
 「但聖靈降臨在你們身上，你們就必得着能力，並要在耶路撒冷、猶太全地、撒瑪利亞，直到地極，

作我的見證人。」（徒一 8） 
當週信息重點： 
 在使徒行傳，使徒和門徒乃是基督的見證人；按着使徒行傳的啓示，每一個主所興起、打發出去的人，

都是主的見證人。在整本新約裏，見證人的意思首要的乃是擔負這位釘死、復活、升天之耶穌基督活的

見證。見證人需要人對主或屬靈的事物有看見並享受的經歷，與僅僅施教不同；因此，見證人與他的所

是有關。主在升天裏完成祂天上的職事，乃是藉着在祂復活的生命裏並帶着祂升天能力和權柄的見證人。 

 使徒行傳裏基督的見證人，乃是見證使徒行傳所啓示之復活、升天和包羅萬有的基督。基督已經過死

並進入復活的範圍；我們乃是在這樣的範圍裏認識並經歷基督。基督的復活是使徒見證的中心點。復活

是生命的事，基督的升天是地位的事，而地位關乎權柄。如今基督是一個復活的人活在天上，作神行政

的中心，得着萬有，作神的受膏者，完成福音的廣傳和召會的建造。這樣一位復活、升天的基督在使徒

行傳中乃是包羅萬有者，祂是生命的創始者、神的僕人、元首、救主、人子、神、萬人的主、審判者和

耶穌。 

貳、禱告負擔： 
  一、請為今年各大區青年受浸目標及主日一次到會達 9～10 月平均 3,600 人的目標禱告並儆醒勞苦。 
 二、請為 1104 青少年日禱告，盼望高中生能拿起負擔，人人帶 5 位福音朋友來參加，有超過 300 位高

中生，在各校吹響福音號角！社區青少年能有 500 位參加，盼當日青少年人數能突破 800 位！ 
 三、請為 2019 年寒假親子健康生活園報名禱告，盼報名人數能達 450 位，使更多家長與孩子受成全。 
  四、請堅定持續為各大區得青年人禱告，在召會中被成全，作復活、升天、包羅萬有支基督的見證人。 

參、事奉及談人： 
 一、關於主日一次到會狀況： 
  9/2 至 10/21 八週扣去 9/2、9/23 兩次最低的，共有六週（10/28 先不計還在點名中）,主日出席總數

是 20,219 人，平均一次到會 3,370 人。時間含 12/28 尚有八週（已扣去兩週最高的），這八週要補回已往

六週所缺的 1,381 人（3,600×6－20,219 人），每週要增加 173 人，即新的目標是 3,600＋173＝3,773 人。

盼有更多的禱告、儆醒及在人身上的勞苦。 
 二、區負責弟兄事奉交通延至 11/19舉行： 
  原訂 11/12（一）晚上 7:30 之十一月份區負責弟兄事奉交通，為配合年度交通延至 11/19 舉行。 
 三、全召會第二階段青職福音節期統計初報： 
  十月份青職福音聚會已安排有四十八場次（其中尚未傳的有十二場次）。截至目前（10/25）統計：

福音朋友數共 229 位，青職 90 位，非青職 139 位；受浸共 28 位，青職 8 位，非青職 20 位；受浸尚未登

錄者，請儘速登錄。原訂各大區需有大區福音及青職排福音各一場，以下為尚缺一場福音聚會的大區：

一、二、五、十五、十六、十七、二十、二一、二二、二八、三十、三一；尚缺兩場福音聚會的大區：

十四、三四；盼上述大區能儘速規劃並執行，且傾全大區力量推動（可規劃至 11/4 前）。青職是召會的

腰，召會若要年輕化，得青職是極其重要且迫在眉睫的事，盼全召會一同關心、寶愛青年人，樂意為他

們得救並常存花費。今年青職得人目標為 405 位，目前已受浸 122 位。本週已訂未傳的尚有三十大區於

10/31（三）20:00 在雙十會所舉行福音聚會。全召會尚差十六場次。 
 四、台中青職專項中壯照顧者相調交通： 
  11/3（六）上午 9:30～11:30 有台中青職專項中壯照顧者相調交通，地點在市政會所，敬邀全召會關

心青職的聖徒及中壯照顧者前來。 
 五、青少年組： 
  青少年福音節期：請弟兄姊妹為各場褔音聚會禱告；若時間允許，也可邀約或陪伴。盼望福音的火

在各區、各校園中著起來！以下為本週及下週各場福音聚會日、出訪日期、時間及地點： 



日期/時間 學校/青少年區 福音聚會地點 日期/時間 學校/青少年區 福音聚會地點 
11/10（六）17:00 北新國中 柳陽東街 83 號 11/9（五）17:30 東海區 科園會所 
 六、1104全召會青少年日： 
  11/4（日）為全台中的青少年日，於台中科技大學體育館舉行，盼各區、各校園能吹響禧年的號角，

大發角聲，向所有的青少年宣告自由。此次盼有 500 位社區青少年、300 位高中福音朋友，總共 800 位

青少年與會，福音朋友與會即贈送精美的「喜樂單肩背包」。主題：「止不住的喜樂，這一刻開始」。時間：

11/4（日）上午 9:30～11:30。 
 七、加拿大渥太華召會購買會所交通： 
  渥太華是加拿大的首都，位於多倫多與蒙特婁之間，有主恢復的見證，但聖徒人數並不多，地理位

置及政經地位均很重要，對加拿大東岸的見證相當舉足輕重。最近主豫備一合適會所，需 210 萬加幣，

特將此需要交通給眾召會，盼代禱和扶持。若有負擔，請在奉獻袋上註明為「渥太華購會所用」即可。 
 八、二〇一八年全台姊妹事奉相調特會第五梯次報到： 
  報到時間：11/1 下午 4:00～6:00，地點：中部相調中心，請已報名的姊妹相約結伴按時前往。報名

名單放在「週一負責弟兄」及「台中召會區負責」Line 羣組中，請各大區協助確定每一位赴會沒有問題。 
 九、2018年全召會年長聖徒年終愛筵： 
  １、全召會年長聖徒年終愛筵訂於 11/18（主日）下午 4:30～7:30，分三個會場舉辦：【南、中照顧區】:
復興大樓二樓。【北照顧區】：豐原會所。【西照顧區】：科園會所。 

  ２、此次愛筵由聖徒帶菜，其他服事細節，請各大區負責弟兄們至「週一負責事奉聚會」或「台中

召會區負責交通平台」的 Line 羣組詳閱，並向聖徒們報告，鼓勵熱誠預備菜餚，並關心年長聖徒赴會。 
 十、書報組： 
  １、關於晨興聖言「預訂戶」申請，請各大區詳見週訊副刊這幾期的說明，並於 11/15 前以小區為

單位向書報站回報「2019 年晨興聖言預訂戶」份數，以利後續服事。 
  ２、《李常受文集》預訂：書房即將發行《李常受文集》，收錄主僕李常受弟兄於 1932 年至 1997 年

在各地盡職所釋放的信息與各種交通記錄。預計共 138 冊，中文版總頁數超過十萬，乃是神藉着祂時代

的職事，賜給祂眾兒女真理與生命的寶庫，為主恢復中神聖豐富的傳家之寶。如此大套的文集出版不易，

以 3,000 套為目標考量及估價，且主來前不可能再出二版，盼眾聖徒把握此良機一同有分。詳情請上網

搜尋或注意後續報告。 
 十一、接待組報告： 
  11/9～11/10 韓國聖徒 33 位來訪，由七及二十九大區負責接待。 
 十二、2019寒假親子健康生活園開始報名： 
  １、本次性格主題為「勤、大、細」。地點：中部相調中心；時間：3/2（六）～3/3（日）。報名方

式以大區為單位，10/31（三）前將報名表照報名格式匯整後，寄至兒童組信箱：childrenwork@gmail.com。 
  ２、為加強報名效率，採兩階段報名：第一階段已截止報名；第二階段針對尚在猶豫考慮者，請為

他們多有代禱，並於 10/31（三）以前完成報名與繳費。 
  ３、各大區報名推動人：【一】朱家宏、【二】陳張育禎、【三】劉岦峯、【四】黃鄭雅華、【五】林炳

鋆、【六】胡佩玉、【七】林謝芝伶、【八】張志偉、【九】宋賴怡真、【十】林張宏君、【十一】曹偉傑、【十

二】戴啟芳、【十三】邱瑞生、【十四】易余靜怡、【十五】黃陳明珊、【十六】楊陳淑芬、【十七】黃俊泰、

【十八】張紹晉、林俊廷、【十九】張李小瑩、【二十】游吉忠、【二十一】陳陳君荷、【二十二】陳廖雅

惠、【二十三】林嘉漳、【二十四】謝永祿、【二十五】陳麒翰、【二十六】宋賴怡真【二十七】魏建信、【二

十八】史黃桂蘭、【二十九】林高芷婷、【三十】劉王瑞琪、【三十一】李田明香、【三十二】林俊廷、【三

十三】蔡友仁、【三十四】李簡慈慧、【三十五】林彥宏。 

 十三、二○一八年全台眾召會感恩節特會信息暨禱研背講追求報名： 
  時間：11/30（五）至12/1（六）。11/30上午9:00報到，早餐自理。地點：中部相調中心。費用：每

人1,000元（含信息綱要附經文）。請於11/17（六）前，向潘曹婉莉姊妹報名並繳費。 
 十四、安息聚會： 
  十三大區林恩德弟兄於 10/21 安息主懷，安息聚會謹訂於 11/4（日）下午 2:00 在台中市立殯儀館懷

義廳舉行。弟兄尚有許多親友未得救，請聖徒代禱與扶持。 



2018/10/22～10/28召會生活人數統計（統計至 10/30；請於 11/1 中午前完成各項點名。）： 
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一 

民生 30 35 6 2 15 1 1 二
八 

新社 14 22 5 5 6 0 6 二
二 

育英 28 27 8 7 12 0 5 
干城 30 37 11 6 22 9 5 *東山 9 9 1 11 10 2 0 外埔 24 29 3 6 18 3 0 
建國 34 40 7 4 13 9 9 小計 64 76 23 46 39 12 22 小計 72 80 15 13 43 6 8 
聽障 8 11 0 0 0 0 0 

十
五 

東光 14 24 5 0 4 3 0 

五 

長安 43 40 12 3 13 5 1 
*大新 11 15 2 0 10 3 4 松竹 23 23 7 2 9 7 8 中清 19 23 7 0 18 2 0 
小計 113 137 26 12 60 22 19 興安 15 14 4 5 13 4 5 陝西 17 17 3 0 9 1 0 

四 

樂群 34 39 5 14 23 7 6 柳陽 20 26 5 3 15 2 5 敦化 13 15 2 0 6 2 0 
貴和 45 49 11 20 20 5 12 松山 14 15 4 3 8 0 1 小計 92 95 24 3 46 10 1 
立家 31 27 10 31 16 8 10 小計 86  102  25  13  49  16  19  

十
三 

美德 44 52 10 18 18 8 8 
*向上 9 11 4 1 6 0 1 

二
九 

潭子 21 26 3 0 7 0 1 健行 19 23 9 5 7 5 2 
小計 119 125 30 66 65 20 29 仁美 17 19 2 6 9 2 3 學北 19 31 7 14 26 2 7 

三
三 

長春 26 27 5 8 14 7 8 河美 23 17 9 13 12 12 11 *立中 10 17 2 10 8 0 2 
金山 20 27 3 9 22 1 2 *潭美 36 39 10 16 20 9 5 小計 92 123 28 47 59 15 19 
崇倫 35 40 8 10 25 5 4 小計 97  102  24  35  48  23  20  三

五 

漢成 26 26 4 6 6 3 3 
小計 81 94 16 27 61 13 14 

十
八 

永安 36 44 9 0 7 6 0 賴厝 20 18 5 0 0 7 0 

二
七 

烏日 20 23 4 0 7 7 5 一心 17 25 5 0 0 0 0 小計 46 44 9 6 6 10 3 
仁德 20 19 7 15 13 7 5 后里 17 15 11 4 11 0 0 

八 

逢甲 22 27 4 3 2 3 13 
九德 11 17 2 5 2 1 1 *西安 12 10 2 10 10 0 2 櫻花 39 39 0 0 0 0 0 
小計 51 59 13 20 22 15 11 小計 82 94 27 14 28 6 2 至善 21 16 2 4 7 2 7 

二 

自立 19 23 3 6 15 0 4 
三
二 

陽明 26 27 8 0 10 5 2 大鵬 9 12 2 0 4 2 0 
合作 24 28 6 7 12 2 6 豐東 16 24 7 5 6 3 4 逢大 43 40 10 51 18 2 15 
信義 27 25 9 15 20 8 12 豐南 18 17 9 3 10 8 4 *西屯 11 13 0 0 3 0 0 
國光 20 25 6 5 3 1 3 小計 60 68 24 8 26 16 10 小計 145 147 18 58 34 9 35 
仁和 35 42 4 16 8 1 4 

十
九 

大雅 36 45 0 0 14 0 0 

十
二 

精誠 24 24 4 9 16 3 10 
*復興 18 24 0 0 7 0 0 雅環 18 23 5 0 9 4 5 豐樂 31 27 8 2 18 7 4 
小計 143 166 28 49 65 12 29 清泉崗 18 24 3 1 8 4 2 向心 23 27 2 0 6 0 3 

三 

學府 38 31 13 31 27 8 12 神岡 25 33 7 0 7 8 0 嶺東 22 17 6 8 17 6 6 
中興 23 30 2 12 4 0 2 上楓 15 12 4 3 5 5 3 *南屯 11 23 1 9 5 3 2 
文林 27 29 8 16 21 5 2 *中雅 12 16 0 8 8 0 1 小計 111 118 21 28 62 19 25 
南平 23 30 1 8 7 4 2 小計 124 153 19 12 51 21 11 

十
六 

忠明 15 23 4 10 10 3 4 
小計 111 121 24 67 59 17 18 

三
一 

東勢 24 36 5 10 16 3 0 市政 29 41 7 2 17 6 6 

十
一 

健康 27 29 3 3 10 2 0 梨山 11 14 6 0 0 1 0 大墩 13 15 4 0 2 1 2 
健榮 26 29 5 10 16 1 1 石岡 21 16 4 0 6 9 10 小計 57 79 15 12 29 10 12 
復建 34 31 6 2 16 1 3 小計 56 66 15 10 22 13 10 

二
五 

黎明 36 36 9 4 18 8 3 
建成 21 22 7 3 5 0 0 

九 

榮總 40 28 0 4 21 1 0 河南 26 27 0 0 0 0 0 
*忠孝 13 21 0 5 6 0 0 國安 23 25 5 1 19 7 2 惠來 22 21 6 0 9 6 0 
小計 121 132 21 23 53 4 4 玉門 27 30 8 20 20 4 7 圓滿 18 16 1 4 10 1 2 

十
七 

霧峰 29 49 16 8 28 13 17 瑞聯 25 31 8 27 9 0 7 *惠文 13 16 0 0 0 0 0 
朝陽 39 43 6 16 22 2 14 小計 115 114 21 52 69 12 16 小計 115 116 16 8 37 15 5 
亞洲 31 38 19 42 27 11 17 

十 

自強 31 23 6 9 9 11 2 

六 

興進 30 32 6 5 9 3 5 
*議會 2 5 0 3 0 1 0 國際 29 29 9 5 8 8 4 三光 23 31 1 2 10 2 0 
小計 101 135 41 69 77 27 48 西青 29 25 6 10 15 8 8 文昌 28 18 11 2 17 7 4 

二
三 

大里 35 26 5 12 18 4 8 東大 24 29 10 36 8 0 17 旅順 21 13 7 12 13 11 2 
內新 15 16 6 3 12 5 8 小計 113 106 31 60 40 27 31 崇德 9 11 1 4 4 3 0 
德芳 15 15 3 1 6 5 4 

二
六 

工業 25 28 6 11 17 5 7 小計 111 106 26 25 53 26 11 
小計 65 57 14 16 36 14 20 福順 22 30 4 4 8 2 3 十

四 

得榮 35 35 9 13 24 10 13 

三
四 

仁化 21 19 5 3 0 3 2 永福 15 23 4 3 6 3 2 錦科 26 41 4 48 30 18 5 
草湖 17 13 6 8 8 8 3 安和 23 22 4 1 12 5 1 小計 61 76 13 61 54 28 18 
十九甲 14 14 2 2 11 1 5 *東海 22 27 5 14 23 14 0 

三
十 

精武 27 28 12 6 11 14 5 
小計 52 46 13 13 19 12 10 小計 107 130 23 33 66 29 13 富榮 35 28 11 17 31 15 20 

二
四 

光華 45 49 8 12 22 12 10 

二
十 

沙鹿 33 36 7 14 22 4 11 雙十 24 28 5 7 19 7 2 
新坪 26 28 6 7 14 4 7 龍井 29 32 10 37 27 4 14 進德 14 16 4 9 9 5 6 
宜欣 30 22 6 7 22 9 8 大肚 29 31 12 16 28 0 3 *北屯 13 16 3 13 15 6 4 
太平 18 22 2 5 0 3 0 *頂街 11 14 1 11 11 1 4 小計 113 117 35 52 85 47 37 
小計 119 120 22 31 58 28 25 小計 102 113 30 78 88 9 32 

總數 3301  3632  777  1116  1725  579  622  

七 

中台 28 27 4 5 16 1 1 

二
一 

清水 36 44 10 13 27 6 12 
軍功 41 39 10 0 11 0 0 南社 19 14 6 8 22 1 7 
軍福 24 22 4 5 10 2 2 梧棲 43 49 6 17 19 3 6 青職主日人數 509;小排人數 245 
小計 93 88 18 10 37 3 3 港埠 13 22 7 1 11 3 7 大專主日人數 344;小排人數 250 

二
八 

和祥 10 16 5 8 6 4 7 小計 111 129 29 39 79 13 32 青少年主日人數 264;小排人數 170 

大坑 31 29 12 22 17 6 9 二

二 
大甲 20 24 4 0 13 3 3 兒童主日人數 394;小排人數 332 



2018/10/15～10/21召會生活人數統計： 
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一 

民生 39 35 2 3 17 2 1 二
八 

新社 16 22 6 6 8 2 7 二
二 

育英 32 27 7 5 19 0 3 
干城 43 37 11 9 11 12 5 *東山 9 9 1 12 9 1 2 外埔 26 29 4 1 18 3 3 
建國 42 40 7 5 16 9 6 小計 74 76 23 50 44 12 25 小計 75 80 14 6 49 6 9 
聽障 8 11 0 0 0 0 0 

十
五 

東光 17 24 5 1 5 3 2 

五 

長安 36 40 14 3 10 4 2 
*大新 13 15 6 6 11 2 2 松竹 36 23 8 3 12 5 5 中清 20 23 5 1 18 2 0 
小計 145 137 26 23 55 25 14 興安 16 14 9 4 17 6 8 陝西 19 17 4 0 11 1 0 

四 

樂群 28 39 7 14 9 8 4 柳陽 20 26 5 3 15 2 4 敦化 13 15 0 0 5 0 0 
貴和 41 49 9 24 20 7 13 松山 21 15 0 0 0 0 0 小計 88 95 23 4 44 7 2 
立家 33 27 11 32 20 10 13 小計 110  102  27  11  49  16  19  

十
三 

美德 42 52 11 21 25 5 10 
*向上 9 11 3 2 6 0 3 

二
九 

潭子 20 26 2 2 12 0 1 健行 20 23 5 2 9 3 2 
小計 111 125 30 72 55 25 33 仁美 16 19 2 3 13 4 3 學北 21 31 7 14 20 2 5 

三
三 

長春 27 27 8 10 16 5 7 河美 20 17 12 12 11 9 13 *立中 12 17 6 4 7 2 1 
金山 20 27 3 13 23 1 4 *潭美 32 39 12 23 28 5 8 小計 95 123 29 41 61 12 18 
崇倫 39 40 9 12 25 6 6 小計 88  102  28  40  64  18  25  三

五 

漢成 29 26 7 6 4 2 2 
小計 86 94 20 35 64 12 17 

十
八 

永安 40 44 8 5 14 0 6 賴厝 20 18 5 0 6 0 0 

二
七 

烏日 21 23 6 2 15 10 4 一心 18 25 5 0 0 7 0 小計 49 44 12 6 10 2 2 
仁德 25 19 10 11 11 10 4 后里 15 15 7 8 8 0 0 

八 

逢甲 27 27 7 4 2 4 4 
九德 10 17 2 2 2 4 1 *西安 11 10 2 9 9 2 2 櫻花 44 39 7 1 4 1 4 
小計 56 59 18 15 28 24 9 小計 84 94 22 22 31 9 8 至善 17 16 8 5 10 3 8 

二 

自立 23 23 3 7 9 5 5 
三
二 

陽明 27 27 9 3 5 3 0 大鵬 16 12 2 0 4 2 1 
合作 29 28 5 6 11 8 5 豐東 17 24 8 4 5 5 4 逢大 56 40 16 62 35 1 20 
信義 26 25 7 9 19 6 9 豐南 22 17 10 3 8 6 5 *西屯 7 13 0 6 0 0 2 
國光 17 25 5 4 6 4 4 小計 66 68 27 10 18 14 9 小計 167 147 40 78 55 11 39 
仁和 40 42 0 16 6 1 3 

十
九 

大雅 27 45 3 0 6 0 1 

十
二 

精誠 23 24 3 5 19 4 7 
*復興 19 24 0 0 12 2 0 雅環 24 23 6 3 10 0 5 豐樂 29 27 10 4 20 7 5 
小計 154 166 20 42 63 26 26 清泉崗 18 24 2 1 8 0 4 向心 19 27 3 0 8 0 3 

三 

學府 33 31 9 30 25 9 16 神岡 24 33 6 1 10 2 3 嶺東 20 17 5 12 14 5 7 
中興 25 30 7 17 18 6 3 上楓 10 12 2 0 10 1 4 *南屯 12 23 2 13 6 2 2 
文林 24 29 7 17 16 6 2 *中雅 11 16 0 6 8 0 0 小計 103 118 23 34 67 18 24 
南平 27 30 4 7 13 9 3 小計 114 153 19 11 52 3 17 

十
六 

忠明 20 23 2 9 5 3 3 
小計 109 121 27 71 72 30 24 

三
一 

東勢 26 36 5 5 21 4 6 市政 27 41 8 4 16 6 3 

十
一 

健康 23 29 2 8 3 2 2 梨山 13 14 6 0 6 1 0 大墩 17 15 4 0 7 3 4 
健榮 19 29 5 14 14 1 1 石岡 16 16 6 7 7 1 10 小計 64 79 14 13 28 12 10 
復建 35 31 8 3 14 0 3 小計 55 66 17 12 34 6 16 

二
五 

黎明 35 36 6 2 14 2 3 
建成 22 22 6 5 19 2 8 

九 

榮總 42 28 5 30 36 6 11 河南 25 27 0 0 0 0 0 
*忠孝 12 21 2 7 9 0 0 國安 37 25 7 10 14 5 2 惠來 20 21 4 5 5 5 1 
小計 111 132 23 37 59 5 14 玉門 26 30 9 16 20 3 6 圓滿 21 16 3 3 12 1 4 

十
七 

霧峰 36 49 17 6 25 13 17 瑞聯 24 31 8 18 12 0 7 *惠文 15 16 0 0 0 0 0 
朝陽 29 43 10 15 22 1 12 小計 129 114 29 74 82 14 26 小計 116 116 13 10 31 8 8 
亞洲 35 38 14 40 24 8 20 

十 

自強 21 23 8 9 17 2 5 

六 

興進 29 32 4 7 7 3 5 
*議會 2 5 0 8 0 0 0 國際 19 29 6 4 13 6 4 三光 27 31 2 9 11 2 1 
小計 102 135 41 69 71 22 49 西青 25 25 9 5 18 7 6 文昌 29 18 10 4 19 5 9 

二
三 

大里 34 26 6 17 25 4 8 東大 26 29 16 42 30 1 11 旅順 23 13 6 12 15 9 7 
內新 14 16 4 5 10 6 6 小計 91 106 39 60 78 16 26 崇德 8 11 1 2 4 1 0 
德芳 15 15 3 0 9 4 6 

二
六 

工業 28 28 6 7 16 5 7 小計 116 106 23 34 56 20 22 
小計 63 57 13 22 44 14 20 福順 32 30 7 10 13 1 6 十

四 

得榮 33 35 9 12 13 13 7 

三
四 

仁化 16 19 5 4 9 5 3 永福 17 23 2 2 4 2 2 錦科 25 41 2 37 23 18 3 
草湖 20 13 5 8 9 2 2 安和 24 22 7 16 16 5 0 小計 58 76 11 49 36 31 10 
十九甲 12 14 4 6 9 1 5 *東海 23 27 4 23 16 1 1 

三
十 

精武 21 28 10 8 19 6 8 
小計 48 46 14 18 27 8 10 小計 124 130 26 58 65 14 16 富榮 28 28 10 28 35 12 19 

二
四 

光華 49 49 4 11 19 12 11 

二
十 

沙鹿 31 36 3 10 19 5 9 雙十 22 28 6 6 13 5 0 
新坪 30 28 11 6 13 6 7 龍井 28 32 10 16 14 6 15 進德 13 16 3 8 9 6 8 
宜欣 35 22 6 7 25 10 7 大肚 27 31 10 9 32 0 5 *北屯 20 16 2 17 17 3 4 
太平 19 22 3 7 4 3 2 *頂街 13 14 3 11 7 3 3 小計 104 117 31 67 93 32 39 
小計 133 120 24 31 61 31 27 小計 99 113 26 46 72 14 32 

總數 3387  3632  815  1221  1838  546  681  

七 

中台 26 27 3 6 17 4 3 

二
一 

清水 44 44 10 15 33 7 13 
軍功 43 39 11 4 16 0 0 南社 16 14 5 8 18 2 5 
軍福 19 22 3 2 11 3 2 梧棲 38 49 3 14 13 7 7 青職主日人數 535;小排人數 272 
小計 88 88 17 12 44 7 5 港埠 14 22 8 1 12 6 6 大專主日人數 352;小排人數 272 

二
八 

和祥 16 16 5 7 8 4 6 小計 112 129 26 38 76 22 31 青少年主日人數 283;小排人數 170 

大坑 33 29 11 25 19 5 10 二

二 
大甲 17 24 3 0 12 3 3 兒童主日人數 418;小排人數 381 
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